
SERVlçOPUBLICOFEDERAL ... . . . .:.
Cons;Ího de Aíquitetura e Urbanismo do Brasil

PROTOCOLO
INTERESSADO

iiX:Hil:Tl;:iT : :lU # ; 11
epígrafe, e

Considerando a apresentação realizada pelo assessor jurídico do CAU/BR, Dr. Eduardo Pães, nesta
data durante a reunião ordinária da CEP-CAI.J/BR, conforme item de pauta 6 da ordem do dia.

DELIBERA:

EE H Ellm: \:m Hi:li
grau de recurso;

Encaminhar esta deliberação para verificação e tomada das seguintes providências, observado e
cumprido o fll11g.g

SETOR
SGM

PRAZO
Até 3 dias após assinatura
da Deliberação
Até dia 17/6/2021

Presidência

Plenário
'R;l;;;ião Plenária dias 24 e
25/6/2021

3 Solicitar a observação dos temas contidos nesta deliberação.: pelos demais setores e órgãos
colegiados que possuem convergência com o assunto

Brasília, 1 1 dejunho de 2021

BEBI;==all=l# HG Pi ã 1:: H
prestadas.

PATRÍCIA SALVA LUZ b 'wi ACEOO
Coordenadora da CEP-CAU/BR

l

Edifício General Alencastro l CEP 70.390-025
Brasília/DF



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasíl

105' REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEP-CAU/BR
Videoconferência

Folha de Votação

UF

RN
RO
MS
MT
PA

Função
Coordenadora

Coordenadora-Adjunta
Membro
Membro
Membro

Nome
Votação

Não l Abst
Patrícia Silva Luz de Macedo
Ana Cristina Lama B. da Sirva
Rubens remando P. de Camillo
Marcel de Barras Saad

Alice da Silva Rodrigues Rosas

llistórico da votação:

105' REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEP-CAU/BR

Data: 1 1/6/2021

Matéria em votação: Extrapauta -- Apresentação da Assessoria Juídica sobre ritos processuais e procedimentos
para análise e julgamento de processos administrativos em grau de recurso ao Plenário.

Resultado da votação: Sim (4) Não (0) Abstenções (0) Ausências (1) Impedimento (0) Total de votos (4)

Ocorrências:

Selar de Edifícios públicos Sul (SEPS), Quadra 702/902, Conjunto B, 2' Andar - Edifício Gen

servicos.caubr.gov.br l transparencia.caubr.gov.br l www.caubr.gov.br "' ""' ' " --'" -' "--"-"/ "'

2


